
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
Ministère de l'agriculture 

et de l’alimentation 

   

   

 

Arrêté 

Portant nomination au conseil d’administration de l'École nationale vétérinaire, 

agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes-Atlantique (Oniris). 

Le ministre de l’agriculture et de l’alimentation, 

Vu le décret n° 2009-1642 du 24 décembre 2009 portant création de l'École nationale 

vétérinaire, agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes-Atlantique (Oniris), notamment 

l'article 5 ; 

Vu l’arrêté du 12 février 2021 portant nomination au conseil d’administration de l'École 

nationale vétérinaire, agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes-Atlantique (Oniris). 

 

Arrête : 

 

Article 1er 

Sont nommés membres du conseil d’administration de l'École nationale vétérinaire, 

agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes-Atlantique (Oniris) : 

– Mme Garance ANTOINE-VAUDIN, directrice qualité du groupe Bigard-Charal-

Socopa, représentante de Ligeriaa, en remplacement de M. Éric BLANCHARD ; 

– M. Yves ANDRES, professeur hors classe à l'IMT Atlantique, directeur adjoint 

du laboratoire Génie des procédés, Agroalimentaire, Environnement, Energie, Mer (GEPEA) 

et responsable du département systèmes énergétiques et environnement, en remplacement de 

Mme Anne BEAUVAL. 

 

Article 2 



Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'agriculture et de 

l’alimentation. 

Fait le 19 Mai 2021 

 

 

Pour le ministre et par délégation : 

La directrice générale de l’enseignement et de la recherche, 

 
Valérie BADUEL 


